26/01/2023 10:22 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/19C4F8F2/03AFY_a8UT3e6bQvT6UmxH5oWxQKtC1hKgOf0ldwjOKLI7v27ptU-ycqOfuSzyS0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA

Portaria nº 017 /2023- GP
Em, 20 de janeiro de 2023.

Considerando o requerimento que trata-se da solicitação
mudança de local de trabalho onde a requerente, é ocupante
do cargo de Técnica em Enfermagem, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, solicita a mudança de local de trabalho
por não possuir condições físicas para deslocar-se,
fundamentando com o Artigo 37 do Regime Jurídico dos
Servidores Públicos deste Município de Coronel Ezequiel/RN -
Lei 237/97.
Considerando o parecer jurídico, opinativo, jugado
favoravelmente ao pleito.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

Resolve:

Art. 1º - Transferir, a servidora municipal ocupante do cargo de
Técnica de Enfermagem, o(a) senhor(a) Nicely Tavares
Fernandes da Silva, portador(a) do CPF/MF Nº 044.147.254-02
e Matricula Funcional nº 255, para exercer suas funções,
pertinentes ao cargo, na sede da Unidade Mista Nelson Sollon
de Farias, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
será publicada no Diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:19C4F8F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/01/2023. Edição 2958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/